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Институции со кои Институтот за етнологија и антропологија има склучено договори за за 
реализација на практична настава за студентите 

 

1. Институт за етнологија и антропологија – ПМФ, Скопје 
2. Институт за старословенска култура, Прилеп 
3. Македонска академија на науките и уметностите (МАНУ), Скопје 
4. Музеј на Македонија, Скопје 
5. Завод и музеј Битола, Битола 
6. Завод и музеј во Штип, Штип 
7. Завод и музеј – Охрид, Охрид 
8. Музеј на Западна Македонија во НОБ, Кичево 
9. Музеј – галерија на град Кавадарци, Кавадарци 
10. Музеј на град Кратово, Кратово 
11. Музеј на град Неготино, Неготино 
12. НУ Музеј – Гевгелија, Гевгелија 
13. Македонски национален комитет на ИКОМОС, Скопје 
14. Центар за современи уметности Скопје, Скопје 
15. Центар за младински активизам „Крик“, Скопје 

Забелешка: Студентите за време на своето студирање имаат обврска две пракси да 
реализираат на Институтот за етнологија и антропологија.  

 
 
 
 
 
 
Скопје, 10.01.2018 

Раководител на 
Институтот за етнологија и антропологија

Проф. д-р Даворин Трпески
 


